

J. Poutuneni

Malonnus koleja, 20in de sventini apsilankuag.
Laiska rasti pradžio 12, o gavan antro
Kaidy dreg, - pu las dvi savaites nera-
zai kas keitisi. Teliuoti rime i kisi
efektu vicia, diripuojami politruky kaip
juricnas. Neztuau, ko zmones laukia is
stribu enlevedisty ir politruky, bet kol
kas tie tie geriau, kad miuo nebejasi
istrenti i Sibira. Kad ju tilylas pavaldyti
ir patinacdoti privilegijomis, tai, turbūt,
ne koleja nebejasi.

Kaip per la komunistinio
viepsdavinu laiko darji zmones yra dems-
ralizuoti ir kaip nesiorse tuoja nes-
tan is kai kurias neblogu, su kuriais
koresponduoja, bet kuri neke neadeptai
pamulo ir perspejo del nauo desinf-
macijos. Esa, at blogai informetas
del mazaikio darbu partijos... Reikia buti
nibitka, aklaui ir kurciai, arba parti-
dovusiam, arba tieu naiviam, kas
nezinoty ir nematyty, kas yra darbu
partijos zmones ir is kur jie ateje.
Nejauzi nesuprantene, kas nuo
pasivadikimus kita vardu jam pasi-
keicia ir partija? Jot naria? O ypac
jot vada, kuri nisaip stengiasi ke-
nipulinsti, kas igandy pasitikijma?
Zinodami, kaip zmones nekecia ko-
munistu ir ja vades, je net kitu keikia

Nadīdamsi komunistu, ir piemērojam
komunistu metodes. Nīšas, pašam, tā
zino, tik ķehvos, mēndrīji, filosofai
to nenori zinoti.

3 domu skaityti iki ankrasānānā
(ar zēriantū) mēndrījums isvedztoji ues
kaip, es, gaila, kad Nīdēriņieji uelāi
mēji, nes tik jū (Ozolas ir pū.) bēte
bēvīp tīo seimā "īnganyuān".

3 domu bevo (ir tēbēra) sekā,
kaip brazanlīkūnā: stengēti, ītraukēti
pāla: mējūtiān, ī koalīcijā, ī bendrā-
darbīgū, ues kad Nīlā dēnāda
darbīcū (proletariāts) nēnda
galēte parīkēti kad ne jū kāk
fai darbas, o ir "opozīcijas", un
jūm prītarīkēti.

Šar īdomānān stēbēti, kaip
mēstīkai, kozyriovai, sūderīnā
ķehvos, nepriklānsonyhe sū atrīnā:
renģīkū bevdīr "respublīkū, īpūģī-
mū ī Rūsijā, īmpērijā. Ģar nebe ī
naujā respublīkū sandrānā, ket stē-
cīai "Rūsijā, īmpērijā", be ķehvā
ķehra ne tīk vārdēn, ne dēje... Jokiom
pēmījo Rāndom nebebe, galēte ī-
rāndoti ne ķehvos, sūei ķī dē Rābeļijā
ne ī Rābeļijā tādē ī īmpērijā
vīstīkūmāp aparātū... Tā cīa skā-
dīnānā. Mīlā, jūozar, tālā, vel-
nīas ne tās bāstus, kaip jī nūmē-
līnā, ^{tas} Nēlmas tās bāstus, kad jūm
vēra spalvā pēlīpē, p bāstūmā īrēģīti.

Visa laika isėivija gyvena
ir savo vežla kovos (ne vien
Amerikoje, bet ir kitose valstybėse / už
ketuolį respublikos, pries - komu-
nistinę okupaciją, vėlei per spaudą
per politines institucijas, per valdžios
pareigūnus. Rūpinkit / materialine -
finansine parama - pagalba. O ką da-
bar ji daryt daryti ir valdyti kai
patys žmonės, Nitrodin, laisvė bal-
savimui pasisako ar pro-komunisti-
nė, pro-misistė, pro-nesimperti-
nė, didžioji kaimynų draugystė?
(ne kas, aišku, neformalia, bet nere-
alia būti naivūs, kad ypač nes dep
mazanklo gražius akis, atsuktus dujų
vamzdžius ir parentu tur, ko pats
neturi).

Ir dar kartą: papiekti pat.
Debat gali rasti kokios nors
asmeniškos nuostatos, kuo ar (kaip
ir mes vidi) dia rūpinkimės, gyvenam,
kaip skundžiamės ir kuo džiaugia-
mės, kuo viliamės. Ir yra dar kuo
viltis. Šie ryškiai pamatytim paraša-
ri, kai vėl aplankytim gyvena (žinoma,
jei dar isėleis toliau "atplaisas"...).
Išvėlyti vėles savuosius.

Ir kezi. Ir biki pats tvirtas ir kėku
ir duasia.

Biologiskai - Bernardas